[bookmark: _GoBack][image: ]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск

 П Р И К А З

	№

Об утверждении резерва общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области

В соответствии со статьей 4 Закона Новосибирской области от 02.06.2015 № 551-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и осуществления общественного контроля в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области» и на основании приказов инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 25.08.2022 № 9 «О формировании на конкурсной основе состава общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области», от 06.10.2022 № 13 «О создании общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области», протокола заседания конкурсной комиссии по формированию резерва общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 12.10.2022 № 3 и письма Общественной палаты Новосибирской области от 26.10.2022 № 468- ОП, п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить резерв общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции                                                                              А.А. Нечунаев

К.Ю. Каладзе
296 58 79, доб. 731

УТВЕРЖДЕН
приказом инспекции государственного строительного надзора
Новосибирской области
от «___»_____________2022 № ___

[bookmark: P42]РЕЗЕРВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ИНСПЕКЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Ф.И.О.
	Должность, место работы
	Организация, выдвигающая кандидата

	Петров Дмитрий Федорович
	Проректор по информатизации и административно-хозяйственной деятельности ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный университет архитектуры, дизайна и искусств имени А. Д. Крячкова»
	Региональное отделение Общероссийского общественного движения «Народный фронт за Россию» в Новосибирской области

Лист согласования с проектом приказа инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области «Об утверждении резерва общественного совета при инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области»

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника инспекции
 государственного строительного надзора
Новосибирской области                                              _________                        С.Г. Симонов

И. о. начальника отдела кадровой работы
и документационного обеспечения                           _________                 Е.В. Андриевская

И.о. начальника  отдела
судебно-правовой работы                                          _________                   Е.Н. Галиуллина

image1.wmf